
Facultad de
Ciencias Económicas

TRELEW, 2 3 NOV 2011
VISTO:

La presentación efectuada por el Comité Académico del Posgrado "Maestría en
Gerencia Pública; y

CONSIDERANDO:

Que conforme las atribuciones que al efecto le reserva la Ordenanza C.S. N° 144, el
Comité Académico mencionado en el Visto ha propuesto la reinscripción a la cohorte 2005/2007
del maestrando Marcelo Guillermo CAPART y reconocer por equivalencia los módulos
aprobados;

Que corresponde acreditar los Módulos aprobados, conforme el Art. 28 de la citada
Ordenanza;

Que la Comisión de Enseñanza se expidió favorablemente conforme el Despacho N°
64/11 ;

Que dicho Despacho fue 'tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 12 de
Noviembre de 2011.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ REINSCRIBIR al alumno Marcelo Guillermo CAPART en la
cohorte 2005-2007 correspondiente al Posgrado "Maestría en Gerencia Pública" de Sede
Trelew, acreditando por equivalencia los Módulos aprobados que se detallan en el certificado
Analítico que figura como Anexo a la presente Resolución.

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

4NPSJB

FCE.

RESOLUCIÓN N° 133/11 CDFCE ..-

1 de 2

I~----------------------------------------------------------------------------------------~



Facultad de
Ciencias Económicas

133/11ANEXO A LA RESOLUCION N° CDFCE ..-

Certifico que CAPART, MARCELOGUILLERMO

alumno regular de la Facultad de Ciencias Económicas en la carrera:

DNI 14540318

IvlAESTRIAEN GERENCIA PUBLICA Plan 2000 ha desarrollado

ASIGNATURAS RENDIDAS

las Actividades Académicas que a continuación se detallan:

Fecha Calificación Folio Créditos

EL AMBIENTE ECONOMICO SOCIAL

POLlTICAS PUBLICAS

DERECHO PUBLICO

ECONOMIA DEL SECTOR PUBLICO

GERENCIA INNOVADORA

GESTION DE PERSONAL

GESTION FINANCIERA y
PRESUPUESTARIA

GESTION DE BIENES,OBRAS y SERVICIOS

PLANIFICACION ESTRATEGICA y
OPERATIVA

REINGENIERIA ADMINISTRATIVA

FORMULACION y EVALUACION DE
PROYECTOS DE INVERSION

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

POLlTICAS y GESTION

INFORMATICA APLICADA

ASIGNATURAS CURSADAS

ESTADO,GOBIERNO y ADMINISTRACION
PUBLICA

ResoI.C.AFC.E: 105/99

Resol.H es 098/99

Facultad de Ciencias Econásntcus

ResoI.M.C.y E. 516/00

Promedio;' 8.29

14/10/2003

03/12/2004

12103/2003

04108/2003

23/04/2004

04/02/2004

04/0612003

07 (siete) 02

09 (nueve) 02

09 (nueve) 02

07 (siete) 02

06 (seis) 02

10 (diez) 02

09 (nueve) 02

08 (ocho) 02

08 (ocho) 03

08 (ocho) 03

10 (diez) 02

07 (siete) 02

10 (diez) 02

08 (ocho) 02

80

122

44

66/67

0.3109/2004

17/11/2010

95 4

91 4

57

113 4

144 4

54 4

102 4

63/64

127

77

23/09/2008

10/06/2004

30/07/2003

22/12/2004

19/09/2003

2 de 2


